
fin VitaD3caps

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Péče o kosti, svaly a zuby
Vitamín D3 v olejové formě

(doplněk stravy) Doplněk stravy VitaD3caps obsahuje vitamín D3 získaný z ovčí-
ho lanolinu. Nově je k dispozici v kapslích v olejové formě - v této 
podobě je dle studií lépe vstřebatelný. Každá kapsle obsahuje  
50 mikrogramů vitamínu D3 rozpuštěného v za studena lisova-
ném olivovém oleji.

Vitamín D 
• přispívá k normálnímu vstřebávání a využití vápníku a fosforu
• pomáhá udržet optimální hladinu vápníku v krvi
• má prospěšné účinky na udržení zdravých kostí a zubů
• přispívá ke správné činnosti svalů
• podílí se na procesu dělení buněk
• je potřebný pro normální růst a vývin kostí u dětí
• je důležitý pro funkci imunitního systému

Vitamín D je potřebný při dlouhodobém nedostatku slunečních 
paprsků, vhodný během zimních měsíců, užitečný v oblastech  
s inverzí a smogem. 

Podávání vitamínu D se doporučuje pro doplnění jeho denní  
potřeby např. seniorům, ženám v menopauze, sportovcům, ve-
getariánům, mládeži v období růstu. 

Balení: 100 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, ráno, s jídlem, zapít
Obsah účinných látek v 1 kapsli: 50 μg vitamínu D3 (2000 IU)
Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek není určen dětem do 3 let.

fin VITaD3CaPs

V časopise Molecular Nutrition & Food Research byl zveřejněn výzkum, 
kde američtí vědci vyhodnotili čtyři klinické studie s různými formami 
vitamínu D. Dle jejich závěrů mají přípravky, které používají jako nos-
nou látku olej, lepší biologickou dostupnost než produkty v tabletách či 
s vitamínem D rozpuštěném v etanolu.

ještě lépe 
vstřebatelný


